
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/260/12 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

zmieniająca Statut Legnicy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172. poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r.,  Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 

oraz z 2012 r. poz. 567 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/163/07 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26  listopada 2007 r, Statut Legnicy (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 23, poz. 385 i z 2010 r. Nr 112, poz. 1762) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §  43 pkt. 1 - skreśla się,  

2) Rozdział V Miejski Rzecznik Konsumentów - skreśla się ,  

3) w Zasadach i trybie przyznawania „Nagrody Miasta Legnicy” będących załącznikiem nr 5 do Statutu 

Legnicy:  

a) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagroda może być przyznana osobom fizycznym, prawnym lub innym podmiotom nie posiadającym 

osobowości prawnej.”, 

b) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Nagroda, o której mowa w § 3, może być przyznana  tylko jedna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

Ryszard Kępa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5017


		2012-12-19T14:57:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




